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            Vi ønsker dere alle en fredelig jul 
                    og et riktig godt nytt år

2017 - hjemme og ute !
Donald Trump overrasket alle med å bli 
president i USA, mens Erna Solberg klar-
te å bli gjenvalgt her hjemme. Jeg tror 
sjøløve-kysset gjorde utslaget, men hun 
fikk også god hjelp av AP som dummet 
seg ut bl.a. med et mislykket forsøk på 
Krf-smisking. Ellers har Lothepus bannet 
seg inn i norske hjem mens Vendela og 
Petter sjarmerer oss i senk.  

Etter at bergenserne i kjent stil hadde 
skrytt seg langt over pipa med sitt sykkel- 
VM, viste det seg i etterkant at dette var 
et solid konkurs-foretak. Kanskje hadde 
de Tom Tvedt og resten av idretts-forbun-
det som forbilde, - der er de ikke frem-
med for å svi av millioner som heller bur-
de ha vært brukt helt andre steder… 

#metoo-kampanjen har tatt grep både i 
kulturlivet og i politikken. Mye grums 
kommer frem. Nå er det AP og Giske som 
sitter i saksa…   

Lan Marie og byrådet i Oslo har virkelig 
fått «Ottaristene» tilbake til kommentar-
feltene for å «jazze med gutta»… Maken 
til motbydelig retorikk skal man lete len-
ge etter! Hva med å takke Lan Marie for 
at vi nå har bussavganger fra Tårnåsen, 
(og mange andre steder), hvert 10. mi-
nutt? 

Nærmeste familie!
Renate, Christine og Susanne klarer seg 
fortsatt bra uten mor og far ;-) Barnebarna 
deltar på ulike aktiviteter som håndball, 
turn og korps. Mathilde begynte i 1. klas-
se i høst og Mina i 4. Christine har startet 
eget firma, Vrang produksjon. De har 
studio og kontorer i Schweigaardsgate i 
Oslo. Her produserer de bl.a. div. podcas-
ter, radio-og tv-programmer. Senest 
Christines julekonsert som var på Victoria 
teater 18.12. Du finner den nå på tv.nrk. 
no. Susanne har 1/2 år igjen av sin syke-
pleierutdanning, og Renate er fast ansatt 
som karriereveileder på Ski vgs. 
!
The Beems!
Etter 8 års pause er Sigurd Salvesen tilbake 
som gitarist. I år har vi også jobbet med 
eget materiale, og deltok med to sanger i 
årets MGP. Juryen valgte dessverre ingen 
av disse, så da går det nok ikke så bra i den 
internasjonale finalen… Årets høydepunkt 
var da vi spilte i Jakob Kulturkirke 8. de-
sember, hvor vi også fikk flotte tilbakemel-
dinger!

ROMJULSPOSTEN 

Unni !
& !

Sigurd

Sponvika!
Kanskje ikke det helt store sommerværet i år, men mye bading og båting 
har det allikevel blitt. Bl.a. Per og jeg var på båttur til Skjærhalden hvor 
vi traff Ole og Anne-Mari. Vi ble invitert ombord i deres staselige båt, og 
her hadde vi det koselig. Paul & Eva skal legge inn vann og kloakk på 
hytta, og da måtte alle mann på dekk for å frakte materialer. D.v.s. plan-
kene måtte på dekk, veien til denne hytta heter sjøveien… Per med svi-
gersønn Tommy, Paul med sønn Roy og barnebarn Oliver + båt ,og meg 
+ båt.  
            Jeg har skrapet og beiset hele terrassen 2 strøk, også den oppe 
foran boden. Vi har mange gode hyttenaboer som vi hygger oss med, og 
det er staselig å kunne følge hvordan deres barn har utviklet seg fra barn 
til selv å bli foreldre. I februar 2018 har vi vært hyttenaboer i 40 år…

Gydas vei  
Unni har gått ned i 60% stilling, og da jobber vi like mye. Jeg fyller jo 
67 år til sommeren og Unni fyller 66. Vi vurderer selvfølgelig om vi skal 
pensjonere oss, men i hvert fall jeg vurderer å ta et år til…  
              Hver gang(!) vi maler huset så er det minst et vindu som limer 
seg fast, selv om jeg tror at jeg har åpnet alle nettopp for å forhindre 
dette. Problemet med nærmere 20 vinduer er jo at man (jeg) glemmer 
minst et. Denne gangen var det et baderoms-vindu i 2. etg. Forrige gang 
var det et av vinduene på Christines gamle rom. Her brukte jeg makt for 
å tvinge opp lukkemekanismen. Det viste seg å være en dårlig ide´…. 
velger nok en ny taktikk denne gangen.  
                Ellers fungerer huset meget bra. Neste prosjekt er lakking av 
trapper… måtte etterhvert utsettes til sommeren p.g.a. støv og lukt. Jul-
aften var hele familien samlet med barn, barnebarn og tante Mary. Ellers 
blir det ytterligere familiære sammenkomster i romjulen med familien til 
Unni´s bror 3. dag, og  mine 3 søsken 5. dag. 

Fløysbonnmusikalen!
Fløysbonn skole er nå tilbake som ren ungdomsskole, og det er bra! Ny 
rektor har vært litt frem og tilbake, ny inspektør har allerede sluttet, men 
det er ansatt en ny fra 2018. Vi har en vikar-rektor som er helt super, nye 
flotte lærere som erstatter de som gikk ut i pensjon, så akkurat nå er det 
utrolig god stemning på Fløysbonn.  
               Vi har lagt bak oss nok en vellykket Fløysbonnmusikal «Glee 
Club sesong 2», og er i full gang med sesong 3. Nå som både Øyvind og 
Liv er blitt pensjonister, er det Sondre og Morten som er mine nærmeste 
musikal-medarbeidere. Dette blir min 29. Fløysbonnmusikal…(High-
lights fra samtlige musikaler kan sees på vår hjemmeside.)
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